GOTTESDIENSTORDNUNG

vom 26. Mai bis 03. Juni 2018

St. Viktor
DAMME

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

St. Agnes
RUSCHENDORF

Samstag,
26. Mai 2018

HI. Philipp Neri

Sonntag,
27.Mai 2018

Dreifaltigkeitssonntag

Montag,
28. Mai 2018

Dienstag,
29. Mai 2018

Mittwoch,
30. Mai 2018

17.00

17.00

08.00
09.45

11.15
14.30
18.00

18.30
19.00

10.00

08.00
08.30

Gottesdienst
im Haus Am Ohlkenberg

Vorabendmesse

- Sechswochenamt tMagaretha Averes,
Damme

- Sechswochenamt t Alwin Fangmann,
Damme

Eucharistiefeier

Gottesdienst
im Haus Maria Rast

Hochamt
Taufe

Eucharistiefeier
in der Kapelle im Krankenhaus

Stille Anbetung

Eucharistiefeier
im Syro-Malankarischen Ritus

Gottesdienst
im Haus Am Ohlkenberg

Rosenkranzgebet
Eucharistiefeier

17.00

17.30

09.00

10.30
17.30

07.30

17.30

17.30
18.50

19.00

07.30
17.30

19.00

Eucharistiefeier
mit anschl. Fronleichnamsprozession

Maiandacht
in der Clemens-August-Klinik

Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik
Eucharistiefeier

Maiandacht
in der Clemens-August-Klinik

Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik

Maiandacht
in der Clemens-August-Klinik

Eucharistiefeier

in der Clemens-August-Klinik
Maiandacht

in der Clemens-August-Klinik
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

in der Clemens-August-Klinik
Maiandacht

in der Clemens-August-Klinik

Eucharistiefeier
im Marienstift

17.00 Eucharistiefeier
als Familiengottesdienst auf dem
Schiitzenplatz in Osterfeine

08.30 Eucharistiefeier

09.15 Eucharistiefeier
mit anschl. Fronleichnamsprozession

19.00 Eucharistiefeier



St. Viktor

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt

St. Agnes

Donnerstag,
31. Mai 2018

Hochfest des Leibes
und Blutes Christi,

Fronleichnam

Freitag,
o1. Juni 2018

HI. Justin

Samstag,
02. Juni 2018

HI. Marcellinus und
hl. Petrus,

Marien-Samstag

Sonntag,
03. Juni 2018

9. Sonntag
im Jahreskreis

Kloster Damme

DAMME

10.00

19.00

08.30

14.00

15.00
17.00

17.00

08.00
09.1§

09.45
1115

14.30
18.00

Gottesdienst
im Haus Maria Rast

Eucharistiefeier
im Krankenhaus St. Elisabeth

Eucharistiefeier

Trauung
des Brautpaares Christian und Sarah
Biinnemeyer

Beichtgelegenheit
(Pastor Lutkebohmert)
Gottesdienst

im Haus Am Ohlkenberg
Vorabendmesse

- Sechswochenamt TRuth Schmies,
Neuenwalde

Eucharistiefeier
—entfallt -

Eucharistiefeier
mit anschl. Fronleichnamsprozession

Gottesdienst
im Haus Maria Rast

Hochamt
- entfallt -

Taufe

Eucharistiefeier
in der Kapelle im Krankenhaus

08.00 Friedensgebet (Maria Landwehr)
08.30 Eucharistiefeier

17.30 Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik

18.50 Maiandacht
in der Clemens-August-Klinik

07.30 Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik

08.00 Rosenkranzgebet

08.30 Eucharistiefeier
mit Aussetzung und
sakramentalem Segen

07.30 Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik

19.00 Vorabendmesse

09.00 Eucharistiefeier
in der Clemens-August-Klinik

10.30 Eucharistiefeier

Dienstags und donnerstags laden wir um 19.30 Uhr zur Feier der Komplet in die Benedikt-Oase
(den fritheren Kapellen-Vorraum des Klosters) ein.

RUSCHENDORF

OSTERFEINE

18.30 eucharistische Anbetung

19.00 Eucharistiefeier
mit Abschluss der Maiandachten

17.00 Dankhochamt 08.30 Eucharistiefeier
anl. der Silberhochzeit

von Mario und Hildegard Grote

18.00 Vorabendmesse

09.15 Eucharistiefeier
mit anschl. Fronleichnamsprozession

Fatima-Rosenkranz

Der Fatima-Rosenkranz wird an allen Werktagen um 14.30 Uhr in der St.-Viktor-Kirche gebetet.



